
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥46,556,400

2回目

1回目 ¥46,806,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1
三菱ＨＣキャピタル株式会社

（G070009）
落札

落札者氏名
　東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
　三菱ＨＣキャピタル株式会社

落札金額 　５１，２１２，０４０円（税込）

開　札　日   令和４年１１月１日(火)

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000001729

件　　名 　コールセンタ用ソフトウェアのリース及び保守契約

2
株式会社ＪＥＣＣ

（G070088）
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4
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6
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記事欄


